Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS 004/2022

A Presidente e Membros da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Brasnorte/MT, nomeada pela Portaria
009/2022, torna público, o resultado da Tomada de Preços nº 004/2022, cujo objeto é “contratação de pessoa jurídica para
Realização de Pavimentação Asfáltica de Vias Urbanas - Ruas do Bairro Parque das Nações - Convênio 897268/2019
MDR/CAIXA”, sagrou-se vencedora do certame a empresa CONSTRUTORA RICO EIRELI, inscrita no CNPJ:
17.724.664/0001-04, tendo apresentado proposta de preço no valor de R$ 463.988,40 (quatrocentos e sessenta e três mil,
novecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). Maiores informações poderão ser obtidas na sala de licitações da
prefeitura municipal de Brasnorte-MT, pelo site brasnorte.mt.gov.br, ou pelo telefone 66 35923200. BRASNORTE - MT  07
de julho de 2022.

THAIS DA CUNHA FERREIRA DUARTE - PRESIDENTE DA CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 067d3435

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:16:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial